

SOLUÇÕES EFICIENTES PARA GESTÃO PÚBLICA



A PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ - CEARÁ
Ref.: PREGÃO PRESENCIAL N° 10.03.01/2018

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LANCHE E REFEIÇÃO, E MATERIAIS COMO: COPO (DESCARTÁVEIS OU VIDRO), GUARDANAPOS, LOUÇAS E TALHERES, ETC, NOS DIVERSOS EVENTOS PROMOVIDOS PELA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE TIANGUÁ

DADOS DO LICITANTE:

Razão Social: A. IGOR FURTADO LIMA EVENTOS - EPP / CNPJ e Inscrição Estadual: 05.951.857/0001-00 e CGF: 06.685.042-8 Endereço: Rua Antonio Vieira Gaspar, 1600, Santo Antonio, Tianguá - CE, CEP 62.320-000 / Representante Legal: Antonio Igor Furtado Lima, Brasileiro, Casado, Administrador, CPF: 006.281.923-20, RG 950280317-48 SSP/CE / Telefone: (88) 3212 8086 / (85) 99813 45 12 / licitacoesecontratos@amrservicos.com / Conta Bancária: BRADESCO - Agência: 0786-9 Conta Corrente: 1181-9.

A proposta comercial encontra-se em conformidade com as informações previstas no edital e seus anexos.

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANTIDADE	VR. UNIT	VR. UNIT POR EXTENSO	VR. TOTAL	VR. TOTAL POR EXTENSO
1	BOLO CONFEITADO - bolo tipo fofo, tendo como ingredientes básicos farinha de trigo, leite, ovos, açúcar, margarina, fermento em pó, recheio e cobertura. Peso mínimo: 4kg.	UNID	110	R\$ 30,00	trinta reais	R\$ 3.300,00	três mil e trezentos reais
2	CAFÉ, CAFÉ COM LEITE, BOLO FOFO - bebida infusão, adoçada, servida em copinhos de 50ml, bebida infusão, adoçada, tendo como ingredientes básicos café e leite, servida em copos de 180 ml, bolo tipo fofo, tendo como ingredientes básicos farinha de milho, leite, ovos, açúcar, margarina, fermento em pó, 02 fatias por comensal, pesando em média 40g	UNID	4950	R\$ 9,40	nove reais e quarenta centavos	R\$ 46.530,00	quarenta e seis mil quinhentos e trinta reais
3	REFRIGERANTE TIPO COLA, LARANJA, UVA, GUARANA EM GARRAFA TIPO PET 2L	UNID	1010	R\$ 6,80	seis reais e oitenta centavos	R\$ 6.868,00	seis mil oitocentos e sessenta e oito reais
4	SALGADOS DIVERSOS salgados tipo risole, coxinha, empadinha, pastel salgado, pão de queijo, tendo como ingredientes básicos farinha de trigo e recheios próprios	UNID	3050	R\$ 2,90	dois reais e noventa centavos	R\$ 8.845,00	oito mil oitocentos e quarenta e cinco reais
5	SALGADINHOS DIVERSOS (CENTO) - mini salgados tipo risole, coxinha, empadinha, canudinho, pastel salgado, pastel doce, bolinha de queijo, bolinha de presunto, tendo como ingredientes básicos farinha de trigo e recheios próprios.	CENTO	1190	R\$ 45,00	quarenta e cinco reais	R\$ 53.550,00	cinquenta e três mil quinhentos e cinquenta reais
6	CACHORRO-QUENTE, REFRIGERANTE, CAFÉ - sanduiche de pão tipo hot dog pesando 50g, recheado com salsichão, molho de tomate, com cobertura de queijo ralado e batata palha; refrigerante tipo cola, laranja, uva, guaraná, em copos de 180 ml, 02 copos por comensal; bebida infusão, adoçada, tendo como ingrediente básico café, servida em copinhos de 50ml.	UNID	3600	R\$ 5,50	cinco reais e cinquenta centavos	R\$ 19.800,00	dezenove mil e oitocentos reais
7	CAFÉ, CAFÉ COM LEITE, BOLO DE MILHO - bebida infusão, adoçada, servida em copinhos de 50ml, bebida infusão, adoçada, tendo como ingredientes básicos café e leite, servida em copos de 180 ml; bolo tipo fofo, tendo como ingredientes básicos farinha de milho, leite, ovos, açúcar, margarina, fermento em pó, 02 fatias por comensal, pesando em média 40g	UNID	2700	R\$ 11,50	onze reais e cinquenta centavos	R\$ 31.050,00	trinta e um mil e cinquenta reais

8	CAFÉ, CAFÉ COM LEITE, BOLO LUÍS FELIPE - bebida infusão, adoçada, servida em copinhos de 50ml; bebida infusão, adoçada, tendo como ingredientes básicos café e leite, servida em copos de 180 ml; bolo tipo mole, tendo como ingredientes básicos farinha de trigo, leite, queijo ralado, ovos, açúcar, margarina. 02 fatias por comensal, pesando em média 40g	UNID	3150	R\$ 8,70	oito reais e setenta centavos	R\$ 27.405,00	vinte e sete mil quatrocentos e cinco reais
9	CALDO DE CARNE, PÃOZINHO, CAFÉ - caldo de carne, contendo como ingredientes básicos carne moída bovina, flos de ovos de galinha, farinha de trigo, sal, colorífico, óleo, coentro, cebolinha, cebola, tendo com acompanhamento pãozinho de leite pesando em média 25g a unidade, percapita de 180ml por comensal; bebida infusão, adoçada, servida em copinhos de 50ml	UNID	3900	R\$ 3,50	três reais e cinquenta centavos	R\$ 13.650,00	treze mil seiscentos e cinquenta reais
10	CHOCOLATE, CAFÉ, BOLO FOFO - bebida achocolatada, tendo como ingredientes básicos, leite integral, chocolate em pó, leite condensado e creme de leite, podendo ser servido quente ou gelado, percapita de 180 ml por comensal; bebida infusão, adoçada, servida em copinhos de 50ml; bolo tipo fofo, tendo como ingredientes básicos farinha de trigo, leite e ou suco de frutas, ovos, açúcar, margarina, fermento em pó, 02 fatias por comensal, pesando em média 40g.	UNID	2800	R\$ 9,80	nove reais e oitenta centavos	R\$ 27.440,00	vinte e sete mil quatrocentos e quarenta reais
11	CREME DE FRANGO, PÃOZINHO, REFRIGERANTE - creme de frango, contendo como ingredientes básicos carne de frango desfiada, creme de leite, milho verde, farinha de trigo, sal, colorífico, óleo, coentro, cebolinha, cebola, tendo com acompanhamento pãozinho de leite pesando em média 25g a unidade, percapita de 150ml por comensal, refrigerante tipo cola, laranja, uva, guaraná, em copos de 180 ml, 02 copos por comensal.	UNID	4100	R\$ 7,00	sete reais	R\$ 28.700,00	vinte e oito mil e setecentos reais
12	MISTO QUENTE, SUCO DE FRUTA IN NATURA E CAFÉ - sanduíche com pão tipo hambúrguer com uma fatia de queijo de mínimo 20g com duas fatias de presunto defumado e 10g de manteiga de primeira qualidade, suco de fruta in natura de frutas da estação (mamão, abacaxi, goiaba, banana da prata, laranja, manga) e bebida infusão(cafè), adoçada, servida em copinhos de 50ml	UNID	2500	R\$ 5,00	cinco reais	R\$ 12.500,00	doze mil e quinhentos reais
13	SALADA DE FRUTAS - frutas mamão, abacaxi, goiaba, banana prata, maçã, manga, contendo na calda suco de laranja, leite condensado, com consistência bem cremosa, servida em copo plástico de 250ml	UNID	2800	R\$ 3,50	três reais e cinquenta centavos	R\$ 9.800,00	nove mil e oitocentos reais
14	SANDUÍCHE - com massa folheada, queijo e recheio de frango com presunto, embalado individualmente, com peso de 250 mg	UNID	2500	R\$ 4,00	quatro reais	R\$ 10.000,00	dez mil reais

[Handwritten signatures and initials in blue ink]



15	REFEIÇÃO - tipo QUENTINHA, contendo no mínimo: 200g de carne frita ou cozida (bovina, frango ou suína), 150g de arroz branco e 100g de feijão cariquinha ou 250g de baião de dois, 100g de salada mista (alface, batata, beterraba, cenoura, chuchu, tomate, etc.), 70g de macarrão e 30g de farofa. Acompanhada de talheres (garfo e faca) descartável ou não.	UND	4050	R\$ 10,00	dez reais	R\$ 40.500,00	quarenta mil e quinhentos reais
16	REFEIÇÃO - tipo RODIZIO, contendo no mínimo: carne assada (bovina, frango, linguiça, suína), arroz e feijão ou baião de dois, farofa de cuscuz ou mandioca, macarrão, salada crua ou cozida (alface, batata, cenoura, chuchu, tomate, vagem, etc), com no mínimo 700g.	UND	4450	R\$ 16,00	dezesseis reais	R\$ 71.200,00	setenta e um mil e duzentos reais
VALOR GLOBAL DA PROPOSTA						R\$ 411.138,00	quatrocentos e onze mil cento e trinta e oito reais

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias, contados da data da apresentação

Declaro que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos, demais despesas que possam incidir sobre fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

Tianguá, 05 de novembro de 2018.

Antonio Igor Furtado Lima
 Administrador/A. IGOR FURTADO LIMA EVENTOS EPP
 CPF: 006.281.923-20

MATRIZ:
 Rua Antônio Vieira Gaspar, 1600, Santo Antônio, Tianguá - CE
 Caixa Postal 36 / CEP: 02.320-000
 Tel. (88) 3212-8088

FILIAL:
 Av. Santos Dumont, Bela 1407, Aldeota, Fortaleza - CE
 CEP: 80.160-162
 Telefax: (85) 3044 - 1187 / 3038 - 1205

A. IGOR FURTADO LIMA EVENTOS - EPP
 CNPJ: 06.951.857/0001-00
 CGF: 06.685.041-8

fb.com/amrservicosdeapoioagestao
 amrservicos.com



Reconheço a (s) firmas (s) semelhança verdadeira de: ANTONIO IGOR FURTADO LIMA

Em test. [assinatura] da Verdade
 TIANGUÁ-CE
 05 NOV 2018

DEL. RICARDO LUIS NEVES SOLON - Oficial
 MANOEL MESSIAS DOS SANTOS - substituto
 MARIA JOSE ROCHA - substituta
 ANTONIO CAMILO BARROSO TELES - Escrevente Autorizado
 GABRIEL LIMA DE SENA - Escrevente Autorizado

VALIDO SOMENTE COM SELLO DE AUTENTICIDADE

[Handwritten signatures and scribbles]